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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/28/2014                                                        Brzozów 09.05.2014 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
wybór dostawcy mebli medycznych 
           Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/28/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

	część 1- łóżka medyczne i stoliki przyłóżkowe
pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 990 cm, co stanowi parametr nieznacznie różniący się od oczekiwanego?
odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości w zakresie 370-735 mm, gdzie dolny parametr mieści się w zakresie oczekiwanym a dolny tylko nieznacznie od niego odbiega?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 3
Czy w rozumieniu zapisów pkt. 10 Zamawiający dopuści leże wypełnione trwałymi, odejmowanymi tworzywowymi lamelami , umożliwiającymi przeprowadzenie dezynfekcji za pomocą dedykowanych środków czy  też poprzez  mycie (zanurzanie)?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 4
Czy poprzez zapisy pkt. 10 Zamawiający ma na myśli wypełnienie z jednolitych  płyt, bez metalowych wsporników pod nimi?
odpowiedź:

Nie
pytanie nr 5
Czy Zamawiający wymaga wygodnego i umożliwiającego szybki dostęp do niego usytuowania – tj.  z boku łóżka- mechanizmu funkcji CPR pleców (mechanicznego poziomowania)?
odpowiedź:

Zamawiający opisał wymagania w tym zakresie.
pytanie nr 6
Czy Zamawiający w pkt. 12 wymaga autokonturu segmentu zarówno pleców jak i uda? Zwracamy uwagę na fakt, iż funkcja „autokontur” z samej definicji obejmuje nie tylko segment pleców ale również uda?
odpowiedź:

Zamawiający zwraca uwagę że to zapisy specyfikacji sa obowiązujące dla wykonawców składających ofertę.
pytanie nr 7
Czy Zamawiający wymaga autoregresji segmentu pleców i uda co stanowi rozwiązanie w znacznie większym stopniu zapewniające prewencję antyodleżynowy niż oczekiwane opisane  rozwiązanie?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuści regulację segmentu uda na poziomie 0- 34°?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 9
Czy Zamawiający, celem zapewnienia większej funkcjonalności i bezpieczeństwa użytkowania, wymaga dwóch pilotów przewodowych i panelu centralnego chowanego pod leże?
odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuści wydłużenie leża 15 cm?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 11
Czy Zamawiający, celem podniesienia bezpieczeństwa i zachowania funkcjonalności,  wymaga akumulatora podtrzymującego działanie funkcji łóżka przez ok. 5 dni roboczych? Opisane 10 cykli wskazuje na niskie parametry i krótki czas działania akumulatora?
odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
pytanie nr 12
Czy Zamawiający wymaga szczytu trwałego, tworzywowego stanowiącego odlew jednolity , bez miejsc łączenia, bez kolorowych wklejek (ale z wybarwieniem), nie stwarzającego  miejsc potencjalnego gromadzenia się brudu i ognisk infekcji?
odpowiedź:

Zamawiający opisał swoje wymagania w sposób wystarczający.
pytanie nr 13
Czy Zamawiający dopuści barierki jednoczęściowe lakierowane chroniące pacjenta na ¾ długości leża, składane poniżej linii materaca,  spełniające obowiązujące normy bezpieczeństwa?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 14
Czy Zamawiający dopuści barierki lakierowane chroniące pacjenta na całej długości leża dzięki zastosowaniu specjalnego protektora, pełniącego również funkcję wspomagania i pomocy podczas wstawania pacjenta, składane w ¾ części poniżej linii materaca a  na odcinku  ¼ (protektor) odchylane?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 15
Czy Zamawiający wymaga możliwości składania barierki jedną ręką , opuszczania jej po naciśnięciu jednego przycisku co znacznie ułatwia personelowi obsługę i podnosi bezpieczeństwo użytkowania?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
pytanie nr 16
Czy Zamawiający, celem podniesienia poziomu bezpieczeństwa, wymaga na panelu centralnym przycisków dedykowanych funkcji CPR i krzesła kardiologicznego?
odpowiedź:
Zamawiający wymagania odnośnie funkcji CPR. 
pytanie nr 17
Czy Zamawiający dopuści metalowe uchwytu do materaca, znacznie trwalsze od opisanych i usytuowane w miejscach nie narażających pacjenta na urazy?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 18
Czy zamawiający dopuści koła o średnicy 125 mm?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 19
Czy Zamawiający dopuści indywidualną blokadę kół?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 20
Czy Zamawiający dopuści łóżko o dopuszczalnym obciążeniu na poziomie 185 kg?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 21
Czy Zamawiający,  celem podniesienia poziomu bezpieczeństwa , wymaga na panelu centralnym specjalnie oznaczonego np. napisem STOP przycisku zatrzymującego realizowane funkcje elektryczne?
odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
pytanie nr 22
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o poniższym opisie:
Szafka przyłóżkowa o konstrukcji z blachy ocynkowanej, czołami szuflad i drzwiczkami oraz blatami wykonanymi z płyty meblowej typu Unilam odporna  na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV .

Szafka o wymiarach 500x515 mm (szerokośćxgłębokość) i 865 mm (wysokość),stabilny blat boczny 465x415 mm (konstrukcja szafki zapewnia pełna stabilność w każdym położeniu blatu)

Szafka wyposażona w blat boczny z bezstopniową regulacją wysokości oraz regulację przechyłu bocznego realizowaną stopniowo do 30stopni lub 60stopni. 
Szafka z regulacją blatu bocznego  zakresie 730-1060 mm
Szuflada wysuwana na prowadnicach suwowych,  w środku umieszczony wkład tworzywowy z możliwością jego wyjęcia do mycia i dezynfekcji
Szafka dwustronna, z możliwością dowolnego ustawienia jej po prawej lub lewej stronie łóżko, wyposażona w niedemeontowalny  blat boczny
Szafka wyposażona w cztery podwójne koła tworzywowe niebrudzące podłoża,  2 koła z hamulcem. Szafka z dodatkową półka pod szufladą.
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 23
Czy Zamawiający dopuści szafkę jednostronną przyłóżkową o takich parametrach jak: szafka o jednolitej budowie kontenerowej a nie na stelażu z profili stalowych z wbudowanym pudłem co daje większą stabilność szafki, szafkę składającą się z szuflady, pudła szafki z blatem z tworzywa sztucznego lub z płyty laminowanej, szafkę o wymiarach : szer. 475 mm , głębokość 470 mm i wysokość 880 mm , szafkę wyposażoną w cztery kółka w tym dwa z blokadą ? Pytanie spowodowane jest faktem, iż doświadczenia z rynku potwierdzają wysokie niezadowolenie personelu szpitalnego z rozwiązań opartych na profilach stalowych , które to są niestabilne i bardzo często grożą przewróceniem szafki, uderzeniem pacjenta , natomiast budowa – konstrukcja kontenerowa gwarantuje większą stabilność szafki.
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.




	część 2- wózki do przewożenia chorych leżących

pytanie nr 24
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach całkowitych 2040x 810 mm?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 25
Czy Zamawiający dopuści wózek z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 620-940 mm?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 26
Czy Zamawiający dopuści hydrauliczną regulację pozycji przechyłów wzdłużnych , co stanowi rozwiązanie korzystniejsze, mniej wysiłkowe i zapewniające większe bezpieczeństwo użytkowania od rozwiązania opisanego?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 27
Czy Zamawiający wymaga hydraulicznej regulacji  pozycji przechyłów wzdłużnych , co stanowi rozwiązanie korzystniejsze, mniej wysiłkowe i zapewniające większe bezpieczeństwo użytkowania od rozwiązania opisanego?
odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
pytanie nr 28
Czy w rozumieniu zapisów pkt. 9 i 10 Zamawiający dopuści wózek z leżem wypełnionym płytą przezierną dla RTG, wyposażony w umieszczony na całej długości leża tunel na kasetę RTG?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 29
Czy Zamawiający dopuści koła o średnicy 200 mm?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 30
Czy Zamawiający dopuści barierki boczne lakierowane?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 31
Czy Zamawiający dopuści wyprofilowaną trwałą tworzywową osłonę podstawy z możliwością umieszczenia butli z tlenem i rzeczy pacjenta?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 32
Czy Zamawiający wymaga konstrukcji kolumnowej stanowiącej najnowocześniejsze, najbezpieczniejsze i zapewniające przeprowadzenie skutecznej dezynfekcji rozwiązanie?
odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.


	część 6- wózek wanna do mycia pacjentów
pytanie nr 33
Czy Zamawiający dopuści obciążenie na poziomie 175 kg?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza..



	Część 2 -  Wózek do przewożenia chorych leżących

pytanie nr 34
dotyczy pkt. 1 i 2
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek do przewożenia chorych o długości całkowitej 211cm oraz szerokości 80 cm?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 35
dotyczy pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek do przewożenia chorych którego regulacja wysokości wynosi 63-98cm?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 36
dotyczy pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek do przewożenia chorych którego regulacja pozycji Trendelenburga i Antytrendelenburga regulowana jest hydraulicznie? Pragniemy zauważyć że taka opcja jest znacznie wygodniejsza i łatwiejsza w obsłudze.
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 37
dotyczy pkt. 11

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek do przewożenia chorych którego dopuszczalne obciążenie wynosi 228kg?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 38
dotyczy pkt. 12

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek do przewożenia chorych o średnicy kół 20cm?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 39
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy sprzęt fabrycznie nowy wyprodukowany w roku 2011 na który oferent daje pełną gwarancję serwisową?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.



	Dotyczy: wzoru umowy
pytanie nr 40
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §5  ust.9 na następujący: „Trzy naprawy w okresie gwarancji dotyczące tego samego podzespołu lub elementu zobowiązują Sprzedającego do wymiany podzespołu lub elementu na nowy.”?

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust.2 na następujący:

„Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

· zwłoki w realizacji zobowiązań Sprzedawcy – w wysokości 0,5 % wartości sprzętu, którego zwłoka dotyczy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

· niewykonania lub nienależytego wykonania przez Sprzedającego zobowiązań umownych określonych w § 5 niniejszej umowy - w wysokości 0,5 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

· odstąpienia od umowy przez Kupującego, w szczególności z przyczyn określonych w § 6 ust. 1 umowy, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu kare umowną w wysokości 10 % łącznej wartości przedmiotu sprzedaży, określonej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy.

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.


	Część 1 – łóżka i szafki 15 sztuk

pytanie nr 41

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania leże łóżka posiadające 8 punktów podparcia. 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 42

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z szerokością leża 850 mm. 
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 43

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z leżem wypełnionym płytami z tworzywa HPL montowanymi na stałe. 

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 44

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z akumulatorem podtrzymujące sterowanie łóżka przy braku zasilania sieciowego do 5 pełnych cykli ruchomych łóżka. 
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 45

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z barierkami bocznymi zabezpieczające na całej długości leża, osadzone na dwóch słupkach każda wykonane ze sztywnych profili stalowych.
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 46

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z barierkami bocznymi wykonanymi ze stali nierdzewnej polerowanej, zabezpieczającej pacjenta na 75 % długości.
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 47

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko nie wyposażone w elastyczne tworzywowe uchwyty do materaca.
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 48

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z kołami o średnicy 125 mm, bez właściwości antystatycznych.
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 49

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z dopuszczalnym obciążeniem do 230 kg.
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 50

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę bez półki na obuwie
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 51

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z górna szufladą wyposażoną w wkład z podziałem na 2 części.
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 52

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z dolną szufladą wyposażoną w wkład z podziałem na 2 części.
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 53

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z możliwością montażu i demontażu blatu bocznego przy użyciu narzędzi.
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 54

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z blatem bocznym zaopatrzonym w relingi chroniące przed zsuwaniem się przedmiotów.
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 55

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z blatem górnym zaopatrzonym tylko w relingi chroniące przed zsuwaniem się przedmiotów.
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 56

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o wysokości 875 mm
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 57

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopasowanie szafek z możliwością wyboru kolorystyki frontów szuflad z tworzywa HPL zamiast wstawek kolorystycznych.  

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.


	Część 2 – Wózek do przewożenia chorych leżących 2 szt.

pytanie nr 58
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z szerokością 790 mm oraz długością całkowitą 2090 mm. 

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 59
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z przechyłem anty – Trendelenburga w zakresie 12”.
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 60
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z dopuszczalnym obciążeniem do 230 kg. 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 61
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z kołami o średnicy 200 mm. 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 62
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z barierkami bocznymi ze stali nierdzewnej  

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



	Część 4 – Stojaki na kroplówki 23 szt.

pytanie nr 63
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak na kroplówki ze statywem wykonanym ze stali nierdzewnej polerowanej. 

odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 64
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak na kroplówki z podstawą wyposażoną w koła z bieżnikiem gumowym. 

odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.



	Część 6 – Wózek wanna do mycia 1 szt.

pytanie nr 65
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania – wózek wannę z dopuszczalnym obciążeniem wózka do 180 kg. 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 66

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania – wózek wannę bez materaca i podgłówka.   
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



	Część 1 Łóżka medyczne i stoliki przyłóżkowe – 15 szt. 

pytanie nr 67
Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne z regulacją wysokości w zakresie 380-810mm? Oferowany parametr różni się od parametru wymaganego zaledwie o 1 cm i nie wpływa na funkcjonalność łóżka. 
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 68
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją blatu bocznego w zakresie 760-1110 mm? Oferowany parametr różni się od parametru wymaganego zaledwie o 1 cm i nie wpływa na funkcjonalność szafki.
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 69
Czy w celu zwiększenia konkurencyjności ofert Zamawiający dopuści do postępowania łóżka ze szczytami wykonanymi z metalu lakierowanego proszkowo wypełnianego wytrzymałą wodoodporną płytą HPL? 
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



	Część 2 Wózki do przewożenia chorych leżących – 2 szt. 
pytanie nr 70
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych z pozycją przechyłu anty-Trendelenburga w zakresie 0-12º ? Oferowany parametr nieznacznie różni się od parametru wymaganego. 
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



	dotyczy: część 1 – Łóżka medyczne i stoliki przyłóżkowe – 15 szt. 
pytanie nr 71
Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2220 mm?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 72
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości leża 850 mm?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 73
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 420 – 820 mm?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 74
Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji segmentu uda w zakresie 0-40ᵒ?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 75
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami dzielonymi, tworzywowymi, wykonanymi w technologii Rotomouldingu – pasującymi do szczytów, zabezpieczającymi pacjenta na 100% długości leża oraz zabezpieczające pacjenta w pozycji siedzącej z możliwością wykorzystania jako pomoc przy wstawaniu pacjenta?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 76
Czy Zamawiający dopuści łóżko z metalowymi uchwytami do materaca, umieszczonymi tak, że nie narażaja pacjenta na urazy?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 77
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z profili stalowych i blachy pokrytej lakierem proszkowym odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i promieniowanie UV ? Profile aluminiowe to parametr czysto marketingowy, mający na celu ograniczanie konkurencji  na poziomie parametrów technicznych.
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 78
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z profili stalowych lakierowanych na kolor aluminium ? Profile aluminiowe to parametr czysto marketingowy, mający na celu ograniczanie konkurencji  na poziomie parametrów technicznych.
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 79
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladami wysuwanymi na prowadnicach ślizgowych?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 80
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z jedną szufladą wysuwaną dwustronnie oraz szafką zamykaną drzwiczkami, otwieraną dwustronnie, z miejscem na 3 butelki 1,5 l wewnątrz zamykanej szafki?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 81
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem głównym i bocznym wykonanym z płyty z tworzywa ABS z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 82
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z czołami szuflad wykonanych z blachy lakierowanej proszkowo na dowolny kolor?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 83
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową otwieraną dwustronnie, bez konieczności przekładania blatu bocznego? Jest to parametr lepszy od wymaganego.
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 84
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym regulowanym za pomocą sprężyny gazowej schowanej w tulei metalowej, lakierowanej proszkowo?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 85
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 520 mm?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 86
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości przy rozłożonym blacie 1180 mm?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 87
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacja wysokości blatu bocznego w zakresie 800 – 1100 mm?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 88
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 65 mm?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



	dotyczy: część 2 – wózki do przewożenia chorych leżących – 2 szt.
pytanie nr 89
Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2100 mm?
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 90
Czy Zamawiający dopuści wózek z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 590 – 970 mm?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 91
Czy Zamawiający dopuści wózek o dopuszczalnym obciążeniu 220 kg?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 92
Czy Zamawiający dopuści wózek z kołami o średnicy 200 mm blokowanymi centralnie?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 93
Czy Zamawiający wymaga by wózek posiadał barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej co znacznie podwyższa ich żywotność i wytrzymałość?
odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.



pytanie nr 94

Dotyczy części 3 i części 4

Czy zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia szkolenia oraz montażu w części 3 wózki inwalidzkie, części 4 stojaki do kroplówek.

odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu przeprowadzenia szkolenia oraz montażu w części 3 wózki inwalidzkie i części 4 stojaki do kroplówek.

pytanie nr 95

część 5

Czy Zamawiający dopuści wymiary wew. tacy: długość 64,3 cm, szerokość 59,8 cm   
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 96

część 5

Czy Zamawiający dopuści wózek o wysokości 85 cm.
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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